INTERSONDA s.r.l. con sede in Via Arni n. 30 – 55032 Castelnuovo Garfagnana (LU) – P.IVA.

01444910465;

- in data 15.03.2025 è stato sottoscritto il Verbale di Somma Urgenza ai sensi dell’art 140 D.lgs.

36/2023  per  un  importo  presunto  di  €  250.000,00  (Euro  Duecentocinquantamila/00),  Iva

esclusa, successivamente protocollato al n. 6751 del 21.03.2025;

- con Decreto presidenziale n. 157 del 30.07.2025 sono stati approvati il  Verbale di Somma

Urgenza di cui al prot. n.  6751 del 21.03.2025 e la Perizia Giustificativa di cui al prot.